Skeleni pro uéetni

Minutova stopaz online skoleni

RNDr. Ivan Brychta

JAK LEGALNE SNIiZIT ZAKLAD DANE U FYZICKYCH

0:00:00
0:00:26
0:05:58
0:09:37
0:11:06
0:19:20
0:25:02
0:26:45
0:33:58
0:45:59
0:57:28

1:04:55

1:11:10
1:17:01
1:24:30
1:31:52
1:37:10

1:39:28

A PRAVNICKYCH OSOB

Uvod

Co budeme probirat

Schéma zdanéni fyzickych osob

Schéma zdanéni pravnickych osob

Zakonné vymezeni

Vyklady spravce dané

Poskytnuti bezdplatného plnéni (daru)

Prijemce bezuplatného plnéni /daru — obdarovany

Ugel pouziti beztplatného plnéni (daru)

Vyse bezuplatného plnéni (daru) poskytnutého fyzickou osobou
Vyse bezuplatného plnéni (daru) poskytnutého pravnickou osobou

Dotaz €. 1: Dobry den, jak je to s dary - Centrum Dialog, 0.p.s., se
sidlem Sokolska 1802/32, 120 00 Praha 2, IC 67984339, potvrzuje
prijeti Castky ve vysi 15000 K¢ v roce 20... ve prospéch ditéte ..
adopce africkych déti .. je to dle smlouvy z roku 2014.

Dary, které poskytla v.o.s. nebo k.s.

Odpocet Urokl na bytové potreby

Sporeni na penzi

Soukromé Zivotni pojisténi

Ostatni moznosti (oboji pravdépodobné naposledy 2023)

Omezeni pro nerezidenta



1:41:50
1:43:56
1:45:05
1:48:40
1:49:45
1:52:26
1:58:47
2:04:58
2:10:43
2:15:47
2:24:12
2:29:29
2:44:05
2:50:00
2:52:44
2:56:56
2:58:23
3:07:23
3:26:46
3:28:04
3:34:24
3:37:22

3:38:24

Verejné prospésny poplatnik — definice

Pravidla pro snizeni zakladu dané

»Zakladni“ zplsob snizeni zakladu dané

,VySSi“ zpUsob snizeni zakladu dané (ZD)

Poruseni podminek pro odpocet

Zakladni pravidlo pro odecet danové ztraty
Zdanovaci obdobi

Priklady na pocitani zdanovacich obdobi do minula i budoucna
Moznost vzdat se odeCtu danové ztraty

Odpocet na vyzkum a vyvoj

Vydaje zahrnované / nezahrnované do odpoctu
Nazor spravce dané z pokynu MF-17

Zameér, jeho oznamovani a projektova dokumentace
Zavazné posouzeni

Ugetni pohled

Judikatura

Odpocet na podporu odborného vzdélavani
Odpocet na podporu porizeni majetku

Odpocet na zaka/studenta

Spole¢na pravidla pro odpocet na podporu V&V nebo OV
Zachyceni snizeni zakladu dané v danovém pfiznani
Poruseni naroku na odpocet

Postup u zaméstnavatele



